2013.12.11

■報道関係者各位

    アクアクララがアクアクララがアクアクララがアクアクララが中間中間中間中間市と「災害時市と「災害時市と「災害時市と「災害時応援応援応援応援協定」を締結協定」を締結協定」を締結協定」を締結

水を通じて“生活”“環境”“健康”の創造を目指すアクアクララ株式会社(本社：東京都品川区、代

表取締役社長：赤津裕次郎)は、この度、福岡県中間市（松下俊男市長）と「災害時における飲料水等の

提供に関する協定」を締結いたしましたので、お知らせいたします。

（左）松下俊男 中間市長  （右）アクアクララ株式会社 辰野登志夫 常務取締役営業本部長

1. 協定名

   「災害時における飲料水等の提供に関する協定」

2. 協定の締結日

   平成 25年 12 月 10 日（火）

3. 協定の目的

   中間市内において地震、風水害その他の災害が発生し、飲料水の確保が困難な状況になった際に、

飲料水等の供給を迅速かつ円滑に実施することを目的とする。

4. 協定の概要

  災害発生時において中間市の要請に従い、アクアクララ株式会社北九州プラントより中間市へ、飲

料水[ウォーターサーバー及びアクアクララウォーターボトル（12ℓ）]を提供する。

アクアクララはこれからも、グループ全体で地域住民のみなさまへの社会貢献に努めてまいります。

アクアクララのご紹介アクアクララのご紹介アクアクララのご紹介アクアクララのご紹介

全国各地の優良地場企業と契約し、高純度デザインウォーターの製造から販売、宅配に至るまでを一貫

して行う事業をフランチャイズ展開。

オフィスや家庭向け専用ウォーターサーバーの業界最大手となっている。

□所在地：東京都品川区西五反田 2-27-3 五反田フロント 2F

□代表取締役社長：赤津裕次郎

□事業内容：

・清涼飲料水製造・宅配事業

・清涼飲料水宅配フランチャイズ本部事業

http://www.aquaclara.co.jp/

〔本件に関するお問い合わせ先〕

アクアクララ株式会社 経営戦略室 担当：黒澤、杉山

TEL 03-5436-6323 FAX 03-5436-6324

E-mail :  pr@aquaclara.co.jp